
Ecole Cintegabelle PRIM - Du 17/04/2023 au 21/04/2023

Bio Origine France Plat signature
Nos plats sont susceptibles de contenir des substances ou dérivés pouvant entraîner des allergies ou

intolérances. Sous réserve des approvisionnements producteurs/fournisseurs
Toutes nos viandes de boeuf, porc, veau sont d’origine française.

Menu 5 éléments

Lu
nd

i

Betteraves Bio  - Vinaigrette
Saucisse de Mallossèves
/Palet végétarien maraîcher
Haricots blanc à la tomate
Brie
Compote fraîche pomme BIO 

M
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Salade de pommes de terre Bio et mais  - Vinaigrette
Cordon bleu de dinde FR
/Pané fromager
Haricots verts Bio persillés 
Yaourt sucré
Fruit de saison
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Perles de pâtes - Vinaigrette
Pizza au fromage
Salade verte - Vinaigrette
Yaourt aromatisé
Fruit de saison
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Concombre - Vinaigrette
Brandade de colin
Suisse fruité
Biscuit roulé au chocolat
Biscuit roulé au chocolat du chef



Ecole Cintegabelle PRIM - Du 17/04/2023 au
21/04/2023

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves Bio Betterave

Biscuit roulé au chocolat du chef Confiture, Génoise feuille , Sucre glace Gluten, Lait, Oeufs

Brandade de colin
Ail, Chapelure, Colin d'Alaska, Eau, Échalote,
Fumet de poisson, Oignon, Persil, Purée de
légumes et pdt, Sel fin, Tomate

Gluten, Lait, Poissons, Sulfites

Brie Brie Lait

Compote fraîche pomme BIO Concentré de fruit, Pomme Sulfites

Concombre Concombre

Cordon bleu de dinde FR Cordon bleu de volaille Gluten, Lait, Oeufs

Fruit de saison Pomme

Haricots blanc à la tomate
Ail, Carotte, Farine de blé, Haricot blanc,
Huile, Oignon, Sel fin, Sucre semoule,
Tomate

Gluten

Haricots verts Bio persillés Eau, Haricot vert, Huile, Oignon, Persil, Sel
fin

Palet végétarien maraîcher Galette végétale Gluten, Oeufs

Pané fromager Fromage pané Gluten, Lait, Oeufs

Perles de pâtes Perles, Sel fin Gluten

Pizza au fromage Fond de pizza, Mozzarella, Oignon Gluten, Lait

Salade de pommes de terre Bio et mais Maïs, Pomme de terre

Salade verte Salade et mélange de salade

Saucisse de Mallossèves Saucisse de Toulouse

Suisse fruité Fromage blanc Lait

Vinaigrette Eau, Huile, Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin Moutarde, Sulfites

Yaourt aromatisé Yaourt aromatisé Lait

Yaourt sucré Yaourt nature Lait


